
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 54913

30 000 Kč
za měsíc

Pronájem, komerční/obchodní prostory, 161 m2,
náměstí Republiky 679/5, Předměstí, 74601
Opava (nečle
náměstí Republiky, Opava (nečleněná část města), Opava

Celková plocha: 1 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Účel budovy: Jiný
Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Rádi byste otevřeli v Opavě prodejnu, ateliér nebo kanceláře, ale zatím jste nenašli
vhodné prostory?
Nabízíme k pronájmu komerční prostor o rozloze 161 m2, který se nachází na ulici Náměstí Republiky a je tak v těsné
blízkosti centra, na významné křižovatce v Opavě - budete vidět!
Prostory slouží v současné době jako módní ateliér a jsou dle toho i přizpůsobeny. Vchodem z hlavní ulice se dostanete
do předsíňky a dále rovnou do hlavního prostoru. Odsud pak můžete pokračovat, do zázemí pro zaměstnance
(kuchyňka, wc, technická místnost). Na druhé straně se potom nachází místnost, která v současné době slouží jako
kancelář a je zcela oddělena od zbylých prostor. Vzadu se nachází další oddělený prostor, který je využíván jako dílna.
Způsob využití těchto prostor je tedy velmi variabilní, můžete jak pokračovat v aktuálním podnikání, nebo pronajmout
prázdné prostory.
Měsíční náklady an služby 4.200 kč.
Budeme se na Vás těšit na prohlídkách.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


